

CBIC Holding ApS

Lidsøvej 12
2730 Herlev

Årsrapport
19. november 2015 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/07/2017

Claus Bording
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CBIC Holding ApS

Lidsøvej 12

2730 Herlev

Telefonnummer: 40583874

e-mailadresse: cbic@cbic.biz

CVR-nr: 37239437

Regnskabsår: 19/11/2015 - 30/04/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Herlev Hovedgade 108

2730 Herlev

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Management's Review

Ledelsesberetning 2017 Cbic Holding ApS

Selskabets hovedaktiviteter er indenfor investering i og administration af datterselskaber, derudover diverse rådgivende management opgaver.

Nettoresultatet blev DKK - 6.563

I selskabet første regnskabsår har hovedaktiviteten været at afsøge markedet for investeringsmuligheder og opbygge en struktur for selskabet.

Forventningerne til markedet i det kommende år er en svag stigning. Selskabet forventer det kommende år et forbedret resultat.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser som skønnes at påvirke selskabets udvikling.

Management's Review 2017 Cbic Holding ApS

The Company's main activities consist of investment in and management of subsidiaries, additionally various advisory management tasks.

The net results were DKK - 6.563

The company first year 's primary activity has been to explore the market for investment opportunities and build a structure for the company.

The expectations to the market in the coming year are a small increase. The Company expects improved results.

No events affecting the development of the Company have occurred after the balance sheet date.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelse for Cbic Holding ApS udarbejdes ikke.

Cash flow statement

Cash flow statement for Cbic Holding ApS is not required.

Resultatopgørelse 19. nov 2015 - 30. apr 2017

| | Note | 2015/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.250 |
| Eksterne omkostninger | | -14.027 |
| Bruttoresultat | | -12.777 |
| Personaleomkostninger | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -12.777 |
| Andre finansielle indtægter | | 10.216 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.854 |
| Ordinært resultat før skat | | -8.415 |
| Skat af årets resultat | | 1.852 |
| Årets resultat | | -6.563 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 |
| Overført resultat | | -6.563 |
| I alt | | -6.563 |

Balance 30. april 2017

Aktiver

| | Note | 2015/17 kr. |
|--|------|------------------|
| Goodwill | | 0 |
| Immaterielle aktiver i alt | | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 |
| Materielle aktiver i alt | | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 214.151 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 26.570 |
| Finansielle aktiver i alt | | 240.721 |
| Langfristede aktiver i alt | | 240.721 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.592.800 |
| Tilgodehavende skat | | 2.636 |
| Andre tilgodehavender | | 22 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.595.458 |
| Likvide beholdninger | | 8.056 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 1.603.514 |
| Aktiver i alt | | 1.844.235 |

Balance 30. april 2017

Passiver

| | Note | 2015/17 kr. |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 |
| Overført resultat | | -6.563 |
| Egenkapital i alt | | 493.437 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 785 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 13 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.350.000 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 1.350.798 |
| Forpligtelser i alt | | 1.350.798 |
| Passiver i alt | | 1.844.235 |

Egenkapitalopgørelse 19. nov 2015 - 30. apr 2017

| | Registreret kapital mv. | I alt |
|---------------------------|------------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 500.000 |
| Årets resultat | -6.563 | -6.563 |
| Egenkapital, ultimo | 493.437 | 493.437 |

A-Anparter 100.000 DKK

B-Anparter 400.000 DKK